KPOCC LLUKOC-J1 -3U/4 -64 -FC/ST/SC/LC~ -(KOPIYC)

~ CCA

HomeHknaTtypHbii Homep: 130308-00051

r
g

Q“‘ . ,‘/ »‘ = |
‘“ IS b o | ™
7 ‘- ‘Kl‘s" | B li Il | )
| o BB - - -/ “‘
- = oy N | e I
9, (N 1 55
i ol £ o ® b
\ 5
"g - = = .| e
B >
== T '
0]

=
o\

Kpocc onTuueckuit ctoeunbin cepun LLUKOC-JT npearasHayeH Aans
yCTaHOBKM B cTOMKM 19", 23", 21".

KpenneHnwe kabena no 060SI04KE OCYyLLECTBAAETCA MeTanMYeckum
XOMYTOM W/MNK HEWNOHOBBEIMKM CTAXKaMK, Ha T-00pasHOM nenecTke.
LleHTpanbHbld ~ CMNIOBOM  3NEMEHT  KPemuTcA  MpW  MOMOLLM
MeTanmyeckon ckobbl. CMeHHble NMacTUKOBble MAaHku Ha 4 u 8
0OTBEPCTHUI 0BecneynBatoT yCTaHOBKY aanTepoB-pPO3ETOK PasnuyHbIX
tunos: FC, SC, ST, aynnekc LC.

OcoBeHHOCTH:

o CMEHHblE MacTUKOBbIE NNaHKu;

o BO3MOXHOCTb WU3MEHEHWS MOSTIOKEHUA KPENEXHbIX KPOHLUTENHOB
[NA PETYNMPOBAHMUA MMyOUHbI YCTAHOBKM KPOCCa B CTOMKE;

o HazexHas duKcauua HapyXHOM 0060M04KM
MeTasNTIMYECKUMU BUHTOBBIMU XOMYyTaMMu;

* BO3MOXHOCTb BBOZA Kabenen co Bcex Hanpasnenwit, Gnaroaaps
MPOAOSILHO PACMONOXEHHOMY KaBGenbHOMY BBOZY.

kabenn

KOMﬂHeKTy}OLLlVIe nsaenuna moryt ObITb 3aMeHEeHbl Ha aHanorMuHble (MJ'IM
nydyulero Kal-IeCTBa) 6es npeaBapuTesibHOro yseZAoMieHuaA.

BSBLAPONAETC/b

XapaKTepuCTUKH

Makc. kon-so noptos FC/SC/LC
Makc. Kon-Bo BBOAUMLIX kabenei
Tun TepMoycaxunBaemblX rmb3

Tun TeNneKoMMyHUKaLMOHHON CTOMKK

[abapuTbl kopnyca, MM
Macca, Kr

Komnnekrauuna

Kopnyc LLKOC-J1-3U
KpbiLka

KpoHwtenH 19"
Kacceta KT-3645
Kpbilwka kaccetbl KT

Mnaxka nnactukosas 8SC
MnaHka nnactukosas 8FC

MnaHka 3arnyLKa

KomnneKkT aetanen Ana MoHTaxa

JNoructryeckue napameTpbl

O6bem, M3:
Bec, Kr.:

MapkupoBka

LLIKOC
n
3U

4

64
FC/ST/SCILC

96/96/192

6

KA3C-4525
19", 23", ETSI
410x210x131

3,7

1 wr.
1 wr.
2 Wr.
3 wr.
1 wr.
8 wr.
8 wr.
4 wr.
1 wr.

0,011980

3,5

LwKad KpOCcoBbIn
ONTUYECKUI CTOEYHDIN
TN Kpocca
pasMepHOCTb Kpocca B
FOHUTax

4mncno KabernbHbIx
BBOZOB

KONMYECTBO OTBEPCTUM
TN OTBEPCTHI


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

i

L

[=]

HomeHknaTypHbii Homep: 130308-00051

KPOCC LLUKOC- -3U/4 -64 -
FC/ST/SC/LC~ -(KOPMYC) ~ CCA

2106,

PosHuuyHas yeHa Ha 23.08.2023 (¢ HAC)

2}


https://www.ssd.ru/html/www.ssd.ru

