## КРОСС ШКОС-Л -3U/4 -64 -FC/ST/SC/LC~ -(КОРПУС) ~ ССД

Номенклатурный номер: 130308-00051







Кросс оптический стоечный серии ШКОС-Л предназначен для установки в стойки 19", 23", 21".

Крепление кабеля по оболочке осуществляется металлическим хомутом и/или нейлоновыми стяжками, на Т-образном лепестке. Центральный силовой элемент крепится при помощи металлической скобы. Сменные пластиковые планки на 4 и 8 отверстий обеспечивают установку адаптеров-розеток различных типов: FC, SC, ST, дуплекс LC.

## Особенности:

- сменные пластиковые планки:
- возможность изменения положения крепежных кронштейнов для регулирования глубины установки кросса в стойке;
- надежная фиксация наружной оболочки кабеля металлическими винтовыми хомутами;
- возможность ввода кабелей со всех направлений, благодаря продольно расположенному кабельному вводу.

Комплектующие изделия могут быть заменены на аналогичные (или лучшего качества) без предварительного уведомления.

<b>Сарактеристики</b>	
Макс. кол-во портов FC/SC/LC	96/96/192
Макс. кол-во вводимых кабелей	6
Тип термоусаживаемых гильз	КДЗС-4525
Тип телекоммуникационной стойки	19", 23", ETSI
Габариты корпуса, мм	410x210x131
Масса, кг	3,7

1 шт.	
1 шт.	
2 шт.	
3 шт.	
1 шт.	
8 шт.	
8 шт.	
4 шт.	
1 шт.	
	1 шт. 2 шт. 3 шт. 1 шт. 8 шт. 8 шт. 4 шт.

Логистические параметры	
Объем, м3:	0,011980
Вес, кг.:	3,5

Маркировка		
ШКОС	_	шкаф кроссовый оптический стоечный
Л	_	тип кросса
3U	_	размерность кросса в юнитах
4	_	число кабельных вводов
64	_	количество отверстий
FC/ST/SC/LC	_	тип отверстий

CB936CTPO/NACTO/Ib



Номенклатурный номер: 130308-00051

КРОСС ШКОС-Л -3U/4 -64 -FC/ST/SC/LC~ -(КОРПУС) ~ ССД

2106,<sub>17 руб.</sub>

Розничная цена на 23.08.2023 (с НДС)

